
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 10 kwietnia 1981 r. Nr 4 Poz. 23-37

Poz.

TREŚĆ

Postanowienia Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
23 Nr 6/5/80 z dnia 23 grudnia 1981 r. w sprawie wy­

różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi
24 Nr 7/6/81 z dnia 27 lutego 1981 r. w sprawie wyróż­

nienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi
25 Nr VI/25/81 z dnia 16 marca 1981 r. w sprawie nada­

nia nazw ulicom
26 Nr VI/26/81 z dnia 16 marca 1981 r. o zrzeczeniu się 

mandatu ławnika Sądu Wojewódzkiego w Łodzi

32

33

34
27

28

35

36
30

37

w sprawie 
Narodowej

1980 r. 
Rady

w sprawie 
Narodowej

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach
Nr XVIII/53/81 z dnia 5 marca 1981 r. w sprawie 
zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej w Pa­
bianicach

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
Nr XXIII/55/81 z dnia 30 marca 1981 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny na 
rok 1981 przeznaczony na niektóre cele miejscowe

Nr XVII/43/80 z dnia 18 grudnia 
zmian w składzie Dzielnicowej 
Łódź-Śródmieście
Nr XVII/44/80 z dnia 18 grudnia 
zmian w składzie Dzielnicowej 
Łódź-Śródmieście

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej
29

Łódź-Śródmieście
1980 r.
Rady

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew
31 Nr XIII/39/81 z dnia 29 stycznia 1981 r. w sprawie

zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódz-Widzew

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
Nr 3/81 z dnia 12 lutego 1981 r. zmieniające zarzą­
dzenie Nr 15/77 z dnia 23 maja 1977 r. w sprawie 
ustalenia opłat za bilety wstępu do komunalnych 
ośrodków wypoczynkowo-przywodnych oraz na lodo­
wiska — ślizgawki położone na terenie województwa 
miejskiego łódzkiego
Nr 6/81 z dnia 23 marca 1981 r. zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie rejestracji wyników technicznych 
badań podłoża gruntowego w województwie miejskim 
łódzkim dla potrzeb planowania przestrzennego i bu­
downictwa
Nr 8/81 z dnia 28 marca 1981 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 53/74 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
16 września 1974 r. w przedmiocie ustalenia stawek 
taryfowych za przewozy środkami komunikacji miej­
skiej

Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Bałuty
Nr 1/81 z dnia 10 lutego 1981 r. zmieniające zarzą­
dzenie Nr 2/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Bałuty 
z dnia 20 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziale na działki budowlane

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Brójcach
Nr 1/81 z dnia 23 lutego 1981 r. w sprawie odstą­
pienia od przejęcia na własność Skarbu Państwa te­
renów budowlanych na obszarze wsi Wola Rakowa 
Nr 2/81 z dnia 7 kwietnia 1981 r. w sprawie odstą­
pienia od przejęcia na własność Skarbu Państwa te­
renów budowlanych na obszarze wsi Kurowice Rzą­
dowe

Poz. 23

POSTANOWIENIE Nr 6/5/80
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 1980 r.

w sprawie wyróżnienia HONOROWĄ ODZNAKĄ MIASTA 
ŁODZI

Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urzędo­
wy Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po 
wysłuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo- 

ny°h pracowników wpisanych do Honorowej Księgi Czynu 
Produkcyjnego.

Odznakę otrzymują:
1) Wacław Adamiak
2) Irena Aniszewska
3) Zofia Andrzejczak

4) Antoni Antosik
5) Kazimierz Bednarowicz
6) Tadeusz Badowski
7) Ryszard Balicki
8) Eugeniusz Bednarski
9) Kazimierz Bielawski

10) Stanisław Bartczak
11) Wiesław Bekier
12) Bolesław Borkowski
13) Tadeusz Branicki
14) Jerzy Cieśliński
15) Tadeusz Ciarkowski
16) Henryk Chojnacki
17) Aleksander Deptuch
18) Stanisław Duszynkiewicz
19) Leopold Drozd
20) Maria Dziekońska
21) Henryk Dytkiewicz
22) Władysław Fortak
23) Jan Gaj
24) Janusz Golis
25) Wanda Heleniak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 4

26) Mirosław Hendzlik
27) Stanisław Jagodziński
28) Zdzisław Jarachowski
29) Stanisław Janasik
30) Janina Janicka
31) Zofia Jędrzejewska
32) Ryszard Kądziela
33) Sabina Koeznow
34) Bolesław Kochański
35) Wiesław Kołodziejczyk
36) Zenon Kotulski
37) Wiesława Kamocka
38) Franciszek Kostanek
39) Stanisław Król
40) Stanisław Krotowski
41) Stanisław Klauziński
42) Czesław Kryłowicz
43) Danuta Krzypkowska
44) Wiesław Krzesiński
45) Bożysława Latosińska
46) Józef Lesiecki
47) Ryszard Lange
48) Jan Ledzion
49) Irena Łapczyńska
50) Roman Matusiak
51) Jerzy Michalak
52) Stefan Majchrzycki
53) Bolesław Małachowski
54) Marian Małolepszy
55) Zygmunt Malinowski
56) Stanisław Maślak
57) Henryka Milewska
58) Rudolf Modrzewski
59) Marian Możdżyński
60) Leszek Najmajer
61) Jadwiga Nei
62) Witold Olszewski
63) Zenona Osiewała
64) Henryka Paterek
65) Ewa Pietrzykowska
66) Wiesław Piłat
67) Kazimierz Polka
68) Stanisław Rokicki
69) Monika Roróg
70) Ryszard Rogalski
71) Irena Rybak
72) Marian Sen dal
73) Józef Skoczylas
74) Tadeusz Skoczyński
75) Aleksander Stando
76) Jan Siniarski
77) Daniela Staniszewska
78) Karolina Stępień
79) Maria Stępień
80) Antoni Stępkowski
81) Jan Sawicz
82) Tadeusz Szymański
83) Stefan Szczepaniak
84) Stanisława Tokarska
85) Zygmunt Wesołowski
86) Tadeusz Wieczorek
87) Wacław Wójcik
88) Krystyna Wojciechowska
89) Witold Wdowiński
90) Wiesław Wojcieszek
91) Stanisław Węglewski
92) Stanisław Włodarczyk
93) Tadeusz Zalega
94) Marian Ziemniak

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Lodzi z okazji 
XXXVI Rocznicy Wyzwolenia Łodzi zasłużonych obywateli 
województwa miejskiego łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1) Marian Adamski
2) Mąrian Adamski
3) Albin Andrzejewski
4) Szczepan Jan Antoś
5) Barbara Awęcka-Bielecka
6) Józef Balawajder
7) Wiesław Banaszewski
8) Zdzisław Baranowski
9) Tomasz Bartochowski

10) Henryk Baliński
11) Henryk Bańbura
12) Marian Bartosiewicz
13) Stefania Stanisława Bednarek
14) Jan Boczkowski
15) Eugeniusz Białek
16) Aleksandra Bielińska
17) Janusz Błoński
18) Zbigniew Boniek
19) Tadeusz Bo janowski
20) Adam Brudak
21) Irena Brzosko
22) Józef Ciesielski
23) Mikołaj Czarnecki
24) Mieczysław Dąbrowski
25) Anna Daszkiewicz
26) Wacław Dybowski
27) Edmund Duczyński
28) Franciszek Dobrowolski
29) Daniela Domagalska
30) Czesław Drążkiewicz
31) Stanisław Domański
32) Mieczysław Daszuta
33) Marian Dulewicz
34) Władysław Elmrych
35) Jadwiga Estkowska
36) Bolesław Filipiak
37) Irena Filochowska
38) Antoni Gajda
39) Zenon Stefan Gawroński
40) Marian Gęs
41) Józefa Gorczyca
42) Halina Grochocka
43) Lucyna Grosfeld
44) Longin Galant
45) Józef Gryżewski
46) Leszek Grochociński
47) Marek Gutowski
48) Marek Guzowski
49) Andrzej Gogoliński
50) Teodor Grymaszewski
51) Stanisław Gzik
52) Marek Włodzimierz Hanuszkiewicz
53) Irena Hargesheimer
54) Maria Hemmert-Udalska
55) Irena Hermut
56) Stanisław Hibner
57) Czesław Ignaciuk
58) Marianna Ignaczak
59) Janina Iskrzyńska
60) Waldemar Iwański
61) Eufemia Jagielska
62) Teodozja Janas
63) Jerzy Jakubowski
64) Stanisław Jankowski



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

65) Konrad Jankowski
66) Leopold Jaksa
67) Władysław Jaworski
68) Jan Jędrzejczak
69) Donat Jóźwiak
70) Wanda Jóźwiak
71) Czesław Juszyński
72) Wanda Kacprzyk
73) Ryszard Kamiński
74) Jerzy Kluska
75) Tadeusz Koper
76) Zofia Kacprzak
77) Romuald Kaźmierczak
78) Henryk Kowalski
79) Teodor Kujda
80) Benedykt Kląbka
81) Elżbieta Kalecka
82) Ryszard Kania
83) Ryszard Kawka
84) Jadwiga Kudlińska
85) Władysław Kijowski
86) Wanda Komasiak
87) Antonina Kruk
88) Ewelina Kula
89) Anna Kożuchowska
90) Tadeusz Klimczak
91) Stanisław Kinowski
92) Józef Kowalski
93) Edward Klingier
94) Kazimierz Kądzielski
95) Zdzisław Kreisel
96) Cyryl Kozański
97) Jan Kułakowski
98) Lesław Kropp
99) Józef Kubiatowski

100) Jan Krysiak
101) Władysław Kusiak
102) Zbigniew Lachowiecki
103) Andrzej Lasocki
104) Ewa Lech
105) Ryszard Lejman
106) Stanisław Lechman
107) Andrzej Leśniowśki
108) Paweł Lewandowski
109) Alojzy Ligier
110) Janusz Lipkę
111) Irena Łaskawska
112) Włodzimierz Magin
113) Bożena Maćkowiak
114) Tadeusz Marciniak
115) Kazimierz Marynowicz
116) Jerzy Władysław Majchrzak
117) Piotr Marczewski
118) Stanisław Marjański
119) Krystyna Maliszewska
120) Halina Makowczyńska
121) Wanda Matyszkiewicz
122) Jan Masłowski
123) Wiktoria Morozowska
124) Edward Matraj
125) ■ Zygmunt' Młynarczyk
126) Stanisława Malinowska
127) . Jadwiga Maciaszek
128) Ryszard Muznerowski
129) Jerzy Marlicki
130) Wiktor Marcinkowski
131) Helena Mirowska
132) Józef Matusiak
133) Wiesław Mordal

134) Henryk Miśkiewicz
135) Jerzy Mroziński
136) Jerzy Nejman
137) Henryk Niedomagała
138) Anna NikodemSka
139) Henryk Nowacki
140) Maria Nowak
141) Bianka Odrowska
142) Lucjan Ogiejko
143) Edward Olejniczak
144) Bożena Oleszczuk
145) Zdzisław Olejniczak
146) Eugeniusz Orlikowski
147) Bogusław Ostojski
148) Janina Osendowska
149) Stanisław Paczkowski
150) Wanda Pałczyńska
151) Wojciech Prasałowski
152) Stanisław Piesik
153) Andrzej Pęczak
154) Karol Pietrasik
155) Józef Przedpełski
156) Janina Polio
157) Ludwik Pajączkowski
158) Bronisław Pawłowski
159) Antoni Pietrucień
160) Bronisława Pawlak
161) Marian Pawlak
162) Feliks Piechita
163) Leszek Podbielski
164) Tadeusz Piasecki
165) Wiesław Piotr Pietraszczyk
166) Mirosław Piekierski
167) Edward Tadeusz Pisula
168) Antoni Polikiewicz
169) Julian Przybył
170) Hieronim Ratajski
171) Marian Reterski
172) Wacław Roi
173) Irena Redzynia
174) Mieczysław Reszka
175) Zbigniew Rozenberg
176) Zenon Rudnicki
177) Jan Rybkowski
178) Marian Rybczyński
179) Witold Rytter
180) Bohdan Rybak
181) Helena Retkiewicz
182) Danuta Rulka
183) Józef Rawluk
184) Tadeusz Romanowski
185) Stefania Sass
186) Wiaczesław Sażin
187) Bernard Sędkiewicz
188) Stanisław Sibera
189) Tadeusz Sędzikowski
190) Paweł Słomka
191) Zofia Stoma-Bartosińska
192) Feliks Syska
193) Karol Sakwa
194) Maria Stodołkiewicz
195) Kazimierz Samiec
196) Ignacy Stefański
197) Jan Stefański
198) Edward Stefanowicz
199) Czesław Strumiłło
200) Zofia Szwarc
201) Krystyna Szymańska-Piotrowska



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 4

202) Stanisław Szklarek
203) Eugeniusz Szafrański
204) Andrzej Szymkiewicz
205) Jan Szymański
206) Franciszek Szczepkowski
207) Jerzy Kazimierz Sobczak
208) Jan Antoni Sobocki
200) Zofia Sosnowska
210) Barbara Sroka
211) Janina Studzińska
212) Stanisław Stróżek
213) -Tadeusz Stawiński
214) Stefan Suski
215) Janina Stahl
216) Marta Stebelska
217) Czesław Skoneczny
218) Pelagia Siwińska
219) Stanisław Stasiak
220) Jan Szulczewski
221) Józef Szulborski
222) Michał Szwajcer
223) Jadwiga Tarnowska
224) Tadeusz Tomala
225) Barbara Torzewska
,226) Maria Trela
227) Aleksander Trzęsiak
228) Ryszard Ułański
229) Jan Walczak
230) Eugeniusz Wawrzkowicz
231) Małgorzata Wilk
232) Gabriel Węglowski
233) Bogusław Witkowski
234) Zygmunt Wiklak
235) Kazimierz Wójcik
236) Janusz Witkowski
237) Jacek Wolski
238) Józef Walisiak
239) Jerzy Wesołowski
140) Franciszek Wiśniewski
241) Stanisława Wojtczak
242) Zdzisława Włodarczyk
243) Stanisław Wacławski
244) Stanisława Zagozda
245) Andrzej Zakrzewski
246) Izabella Zakrocka
247) Andrzej Zieliński
248) Eugeniusz Zieliński
249) Regina Załęcka
250) Józef Zieliński
251) Adam Zawadzki
252) Ryszard Zawadzki
253) Jan Zając
254) Henryk Zieleziński
255) Józefa Zygier
256) Irena Żuk
257) Jan Żołna-Manugiewicz
258) Jerzy Żychliński

3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnią 
mieszkankę dzielnicy Łódź-Śródmieście.

Odznakę otrzymuje:

1) Anna Hryniewska
4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 24
POSTANOWIENIE NR 7/6/81

PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 27 lutego 1981 r.

w sprawie wyróżnienia HONOROWĄ ODZNAKĄ MIASTA 
ŁODZI

Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urz 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy­
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi.

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

Międzynarodowego Dnia Kobiet zasłużone działaczki woje­
wództwa miejskiego łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1) Barbara Abramowicz
2) Janina Baberowska
3) Zofia Balcerozyk
4) Wiesława Bednarek
5) Marianna Braszak
6) Elżbieta Brzezińska
7) Krystyna Cłapińska
8) Zofia Czerniakowska
9) Zofia Depcik

10) Anna Domżalska
11) Krystyna Derlecka ,
12) Helena Fałatowicz
13) Stanisława Figas
14) Janina Górzyńska
15) Barbara Jagielska
16) Jadwiga Jędrzejczak
17) Janina Jarząb
18) Irena Jóźwiak
19) Halina Kiernal
20) Jadwiga Krakowiak
21) Genowefa Kowalska
22) Jadwiga Kowalska
23) Julianna Kropidłowska
24) Jadwiga Król
25) Irena Kozłowska
26) StanisłdWa Kozłowska
27) Anna Kubiak
28) Jadwiga Karowska
29) Dominika Klaczyńska
30) Elżbieta Korczak
31) Jadwiga Kuczyńska
32) Janina Kurowska
33) Teodora Kukulak
34) Maria Kwiatkowska
35) Maria Kwiatkowska
36) Aurelia Kwiatkowska
37) Euzebia Leks
38) Janina Lesiak
39) Halina Łysak
40) Gabriela Łysio
41) Barbara Maciejewska
42) Janina Malanowska
43) Janina Malka
44) Maria Michałowska
45) Maria Marks
46) Władysława Misztal
47) Genowefa Miry
48) Barbara Morawik
49) Janina Mieszek
50) Stanisława Muras
51) Danuta Myszkowska
52) Jadwiga Nowacka



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

53) Zdzisława Nowicka
54) Janina Olejniczak
55) Stefania Paczesna
56) Stefania Pakulska
57) Janina Pietruszewska
58) Teresa Peszow
59) Halina Przybylak
60) Barbara Przybyszewska
61) Janina Przybyszewska
62) Krystyna Renc
63) Anna Rir
64) Bronisława Runowska
65) Jadwiga Rurarz
66) Anna Słaba
67) Danuta Sobczyk
68) Irena Skrzypek
69) Ewa Schmidt-Babińska
70) Elżbieta Sierańska
74) Bożena Sikora
72) Halina Sroczyńska
73) Eugenia Stasiak
74) Stanisława Śniada
75) Jadwiga Sprusińska
76) Jadwiga Urbańska
77) Elżbieta Witalewska-Laske
78) Zofia Wolska
79) Maria Wiśniewska
80) Walentyna- Wiśniewska

■ 81) Zuzanna Wiśniewska
82) Krystyna Witkowska
83) Aniela Zbraniecka
84) Halina Zielińska
85) Jadwiga Zając

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo­
nych działaczy Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej.

Odznakę otrzymują:
1) Alfons Bujka
2) Jan Chęciński
3) Leszek Deczyński

' 4) Józef Dobrodziej
5) Maciej Dziedziczek
6) Wojciech Gruszczyński
7) Stanisław Kalinowski
8) Mieczysław Kostowski
9) Bonifacy Musiał

10) Jerzy Nowicki
11) Andrzej Wilkonewski
12) Mirosław Zwoliński

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 25

UCHWAŁA NR VI/25/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 16 marca 1981 roku

w sprawie nadania nazw ulicom
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 7 i ust. 3 ustawy z dnia

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r.
nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) Rada Naredowa 
Miasta Łodzi

uchwala
§ 1.

1. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. Rzgowskiej 
(na wysokości ul. Kosynierów Gdyńskich) w kierunku 
wschodnim, następnie załamującej się w kierunku północ­
no-zachodnim od ul. Komorniki, nadać nazwę:

„ul. Ary Sternfelda”
1905—1980

naukowiec — prekursor kosmonautyki
2. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. Służbowej 

(na wysokości Nr 18/20( w kierunku południowym, następ­
nie skręcającej w kierunku wschodnim (równolegle od ul. 
Rokicińskiej) — i północnym od ul. Słuźbowje, nadać 
nazwę:

„ul. Juliusza Jurczyńskiego”
1889—1972

geograf
3. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. Służbowej 

w kierunku południowym, następnie zmieniającej swój 
przebieg na kierunek wschodni i północny od ul. Służbowej 
nadać nazwę:

„ul. Władysława Szafera”
1886—1970

botanik
4. Odcinek ul. Służbowej, od ul. Rokicińskiej (przy sta­

cji CPN) w kierunku północnym do ul. Maszynowej, prze­
mianować i nadać nazwę:

„ul. Karola Adamieckiego”
1866—1933

współtwórca naukowej organizacji pracy
5. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Zagajni- 

kowej w kierunku zachodnim, a następnie północno-za­
chodnim do ulicy Kolińskiego, nadać nazwę:

„ul. Heleny Radlińskiej”
1879—1954

działaczka oświatowa — pedagog
6. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy Zgierskiej 

w kierunku wschodnim od PKP (między ulicami, ul. Po­
ziomkową i ulicą Jabłoniową) nadać nazwę:

„ul. Borówkowa”
7. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ul. Stawowej w kie­

runku zachodnim (równolegle do ul. Anyżowej, po jej po­
łudniowej stronie), na dł. ca 200 mb — nadać nazwę:

„ul. Macierzanki”
8. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. B. Bieruta 

'w kierunku zachodnim, następnie załamującej się w kie­
runku północnym i wschodnim do ul. B. Bieruta — nadać 
nazwę:

„ul. Motylowa”
9. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. B. Bieruta 

w kierunku zachodnim (równolegle do ul. Anyżowej, po jej 
północnej stronie) następnie załamującej się w kierunku 
północnym nadać nazwę:

„ul. Pasieczna”
10. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. B. Bieruta 

w kierunku zachodnim (starym śladem ul. Jeziornej) na­
stępnie załamującej się w kierunku północnym i wschod­
nim, do ul. Bieruta nadać nazwę:

„ul. Biedronkowa”
11. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. Michałowicza 

w kierunku wschodnim (na wysokości ul. Warneńskiej) na­
dać nazwę:

„ul. Filomatów”



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 4

12. Ulicy bez nazwy, położonej między ulicą Lodową 
a ulicą Wery Wedmanowej, równolegle do ul. J. Dąbrow­
skiego nadać nazwę:

„ul. Lodowa”
13. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od projektowanej 

„ul. Ary Sternfelda” w kierunku zachodnim, następnie 
załamującej się w kierunku północnym (w rejonie byłej 
ulicy Społecznej) nadać nazwę:

„ul. Społeczna”
/

§ 2.
Wykonania uchwały poruczyć Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 26

UCHWAŁA NR VI/26/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 16 marca 1981 roku
o zrzeczeniu się mandatu ławnika Sądu Wojewódzkiego 

w Łodzi
Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 

1960 r. o ławnikach ludowych sądów powszechnych (Dz. 
U. z 11960 r. nr 54, poz. 309 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
1. Przyjąć zrzeczenie się mandatu ławnika Sądu Woje­

wódzkiego w Łodzi obywatelki Bogumiły Kot z powodu 
przewlekłej choroby.

2. Zobowiązać Prezesa Sądu Wojewódzkiego w Łodzi do 
zawiadomienia ławnika Bogumiły Kot o skreśleniu jej 
z listy ławników.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Lodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 27

UCHWAŁA NR XVHI/53/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 5 marca 1981 r.

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach

Miejska Rada Narodowa w Pabianicach działając na 
podstawie art. 85 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodo­
wych (Dz. U. nr 2, poz. 15)

uchwala, co następuje
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów radnych:
— Zofii Borowieckiej w okręgu wyborczym Nr 8 na 

skutek zrzeczenia się mandatu oraz odwołać ją ze składu 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej

— Zofii Popek w okręgu wyborczym Nr U na skutek 

zrzeczenia się mandatu oraz odwołać ją ze składu Komisji; 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej

— Włodzimierza Kocha w okręgu wyborczym Nr 11 na 
skutek zrzeczenia się mandatu oraz odwołać go ze składu. 
Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska.'

2. Zobowiązać Przewodniczącego Miejskiej Rady Naro­
dowej do powiadomienia Miejskiego Komitetu Frontu Jed­
ności Narodu o wygaśnięciu mandatów radnych: Zofii Bo­
rowieckiej, Zofii Popek i Włodzimierza Kocha.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach 
Bogdan Kunka

Poz. 28

UCHWAŁA NR XXIII/55/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 30 marca 1981 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny 

na rok 1981 przeznaczony na niektóre cele miejscowe
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 I 1958 r. 

o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139; 
zm z 1977 r. Nr 11, poz. 44; z 1978 r. Nr 14, poz. 61, Nr 31, 
poz. 130 oraz z 1980 r. Nr 4, poz. 8) i art. 1 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 XI 1972 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 49, 
poz. 313) oraz z uwagi na przewidzianą realizację zadań 
w ramach planu i budżetu terenowego oraz czynów spo­
łecznych, Miejska Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala:
1. Uchwala się stawki na fundusz gminny na niektóre 

cele miejscowe w roku 1981 od indywidualnych gospo­
darstw rolnych, działek przyzagrodowych lub innych grun-- 
tów rolnych w wysokości 2,5°/o przychodowości rocznej 
ustalonej dla celów podatku gruntowego.

2. Wpłata na fundusz gminny winna nastąpić w czte­
rech ratach w terminie do dnia 15 lutego 1981 r., 15 maja 
1981 r., 15 września 1981 r., 15 listopada 1981 r., łącznie 
z innymi należnościami od rolników.

3. Fundusz gminny przeznacza się na cele 'określone 
w § 8 ustawy o funduszu gminnym.

4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Zgierza.

5. Termin wykonania uchwały do dnia 30 listopada 
1981 r.

6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Prezydent 
Miasta Zgierza Miejskiej Radzie Narodowej w Zgierzu 
w terminie do dnia 115 grudnia 1981 r.

7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Miejskiej Rady Narodowej

Przewodniczący 
Stefan Czarnecki

Poz. 29

UCHWAŁA NR XVII/43/80 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 18 grudnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 85 ust. 1, pkt. 1 i ust. 2, art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. — Ordynacja wyborcza



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 7

io Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad naro­
dowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139; zm.: 1977 r. Nr 11 poz. 44, 1978 r. Nr 14,
>oz. 61 i Nr 31, poz 130) — Dzielnicowa Rada Narodowa 
jódż-Sródmieście

uchwala:
1. Stwierdzić .wygaśnięcie mandatu Obywatelki Radnej 

Marii Michalskiej z okręgu wyborczego nr 9 — na skutek 
śmierci.

2. Stwierdzić wstąpienie kandydata — Obywatela Ire­
neusza Filipiaka z okręgu wyborczego nr 9 w skład Dziel­
nicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście i powołać go 
na członka Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony 
Środowiska.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

Poz. 30

UCHWAŁA NR XVII/44/80 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 18 grudnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 
stycznia 1976 r. — Ordynacja wyborcza -do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, 
poz. 15) — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala:
1. Pozbawić mandatu Obywatela Radnego Ryszarda 

Skórzewskiego z okręgu wyborczego nr 11 — na skutek 
sprzeniewierzenia się złożonemu ślubowaniu.

2. Wprowadzić zmianę wynikającą z punktu 1 niniejszej 
uchwały do uchwały Nr 1/5/78 DRN Łódź-Śródmieście 
z dnia 14 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia składów oso­
bowych Komisji stałych DRN Łódź-Śródmieście.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

Poz. 31

n UCHWAŁA NR XIII/39/81
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 29 stycznia 1981 r.
w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 stycz­

na 1976 r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu PRL i rad na­
rodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
1Dz- U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) 
" Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Widzew

uchwala:'
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Stani­

sława Cieślaka na skutek zrzeczenia się mandatu.
2. Zobowiązać Przewodniczącego Dzielnicowej Rady Na­

rodowej Łódź-Widzew do powiadomienia Dzielnicowego 
Komitetu Frontu Jedności Narodu Łódź-Widzew o wygaś­
nięciu mandatu Obywatela Stanisława Cieślaka.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
Mirosła-w Czesny

Poz. 32

ZARZĄDZENIE NR 3/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 12 lutego 1981 r.
zmieniające zarządzenie nr 15 z dnia 23 maja 1S77 r. w 
sprawie ustalenia opłat za bilety wstępu do komnalnych 
ośrodków wypoczynkowo-przywodnych oraz na lodowiska- 
-ślizgawki położone na terenie województwa miejskiego 

łódzkiego
Na podstawie § 14 uchwały nr 271 Rady Ministrów 

z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości organów 
do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich usta­
laniu ( M. P. z 1974 r. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. Nr 19, 
poz. 118) oraz § 1 pkt 3 zarządzenia nr 4/78 Przewodniczą­
cego Państwowej Komisji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. 
w sprawie właściwości organów do ustalania ceń usług 
komunalnych oraz cen wyrobów i usług wykonywanych 
przez przedsiębiorstwa zgrupowane w wojewódzkich zje­
dnoczeniach gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 15/77 Prezydenta Miasta Lodzi 

z dnia 23 maja 1977 r. w sprawie ustalania opłat za bilety 
wstępu do komunalnych ośrodków wypoczynkowo-przy­
wodnych oraz na lodowiska-ślizgawki położone na terenie 
województwa miejskiego łódzkiego (Dz. Urz. Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi Nr 3, poz 31) skreśla się dotychczaso­
wy ust. 2 § 1, nadając mu nowe następujące brzmienie:

„§ 1 ust. 2 wstęp na lodowiska-ślizgawki:
a) lodowisko w Obiekcie Wypoczynkowym Wojewódz­

kiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Promienistych w Ło­
dzi i Osiedlu Mieszkaniowym „Retkinia”;

— bilet normalny — 15.— zł.
— bilet ulgowy — 6.— zł.
— bilet dla dzieci od 3 do 7 lat — 4.— zł.
— bilet dla osoby towarzyszącej

jeżdżącemu na łyżwach — 5.— zł.
b) lodowisko na Osiedlu Mieszkaniowym „Zarzew-Dą- 

browa”, w Klubie Sportowym „Metalowiec” i w Konstan­
tynowie;

— bilet normalny — 12.— zł.
— bilet ulgowy — 6.— zł.
— bilet dla dzieci od 3 do 7 lat — 4.— zł.
— bilet dla osoby towarzyszącej

jeżdżącemu na łyżwach — 5.— zł."
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 4

Poz. 33

ZARZĄDZENIE NR 6/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 23 marca 1981 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie rejestracji wyników 
technicznych badań podłoża gruntowego w województwie 
miejskim łódzkim dla potrzeb planowania przestrzennego 

i budownictwa
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 stycz­

nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139 zm. 1977 nr 11 poz. 44 i 1978 r. nr 14 poz. 61 
i nr 31 poz. 130) § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie szczegółowych zasad 
wykonywania koordynacji przez terenowe organy admi­
nistracji państwowej (Dz. U. nr 47, poz. 278) w celu właś­
ciwego wykorzystywania istniejących wyników badań tech­
nicznych podłoża gruntowego wykonywanych na podsta­
wie zarządzenia nr 51 Ministra Budownictwa i Przemysłu 
Materiałów Budowlanych z dnia 13 października 1970 roku 
w sprawie zakresu i zasad przeprowadzania technicznych 
badań podłoża gruntowego zmienionego zarządzeniem nr 7 
Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowla­
nych z dnia 15 maja 1980 roku, prawidłowej realizacji 
§ 11 i § 14 instrukcji Prezesa Centralnego Urzędu Geolo­
gii z dnia 14 czerwca 1971 roku w sprawie zasad sporzą­
dzania dokumentacji geologicznych zawierających ustale­
nia przydatności gruntów dla potrzeb budownictwa

zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 10/80 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 14 kwietnia 1980 r. w sprawie rejestracji wyników 
technicznych badań podłoża gruntowego w województwie 
miejskim łódzkim dla potrzeb planowania przestrzennego 
i budownictwa wprowadza się następujące zmiany:
w § 2 określa się punkt 1 i 2 a po słowach „na obszarze 
województwa miejskiego łódzkiego do ...” dodaje się zda­
nie treści następującej:
„przekazywania do Miejskiego Przedsiębiorstwa Geodezyj­
nego 1 egz. wyników technicznych badań podłoża grun­
towego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Ogłosić jednolity tekst zarządzenia nr 10/80 Prezy­

denta Miasta Łodzi z dnia 14 kwietnia 1980 roku w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 34

ZARZĄDZENIE NR 8/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 28 marca 1981 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/74 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 16 września 1974 r. w przedmiocie ustalenia 
stawek taryfowych za przewozy środkami komunikacji miej­

skiej
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały nr 271 Rady Mi­

nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości 
organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy 
ich ustalaniu (MP nr 40, poz. 233; zm. 1975 r. nr 19, poz. 118) 
oraz § 2 ust. 1 uchwały 106/67 Rady Ministrów z dnia 
19 maja 1967 r. w sprawie wytycznych do ustalania stawek 
taryfowych za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej.

zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 53/74 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

16 września 1974 r. w sprawie ustalenia stawek taryfo-, 
wych za przewozy środkami masowej komunikacji miej­
skiej (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi nr 13 poz. 62; 
zm. z 1976 r. nr 6 poz. 47 i nr 8 poz. 85, z 1977 r. nr 3 
poz. 30, z 1978 r. nr 12 poz. 66 oraz z 1980 r. nr 12 poz. 78) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § ust. 4 pkt. e dodaje się zdanie: „Bilety te mogą 
nabywać także emeryci i renciści za okazaniem ostatniego 
■odcinka wypłaty emerytury (renty) wraz z dowodem toż­
samości”.

2. W § 1 ust. 6 zdania po punkcie c) otrzymują brzmie­
nie: „Do ustalenia ceny miesięcznego biletu pracowniczego 
odcinek przejazdu tramwajami podmiejskimi w granicach 
Łodzi, Pabianic i Zgierza przyjmuje się jako jedną strefę. 
Bilety te uprawniają do nieograniczonej liczby przejazdów 
między miejscem pracy (nauki) a miejscem zamieszkania”.

3. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt. f) o brzmieniu:
,,f) uczniowie szkół policealnych za okazaniem legitymacji".

4. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za strefę miej­
ską, w której stosuje się system bezstrefowy, uważa się 
obszar w granicach administracyjnych miast: Łodzi, Pa­
bianic i Zgierza”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1981 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 35
ZARZĄDZENIE NR 1/81 

NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŻ-BAŁUTY
z dnia 10 lutego 1981 r.

zmieniające zarządzenie Nr 2/77 Naczelnika Dzielicy Łódź- 
-Bałuty z dnia 20 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia terenu 

budowlanego i jego podziale na działki budowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 — z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 

: narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) i § 13 ust. 1 | 
I rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 

Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
scalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli , 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz zgodnie ze szczegółowym pla­
nem zagospodarowania przestrzennego osiedla domków je- | 
dnorodzinnych „Wycieczkowa”, zatwierdzonych uchwalą 
Nr 64/555/70 Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z dnia 8 grudnia 1970 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta 
Łodzi z 1971 r. Nr 1, poz. 6 — z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 2/77 Naczelnika 

Dzielnicy Łódź-Bałuty z dnia 20 lipca 1977 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 8, 
poz. 64 zm. Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z 1978 r. Nr 9, poz. 45) wprowadzam następujące zmiany-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 9

1. Likwiduje się działkę Nr 349/2 położoną przy ul. Wcza­
sowej Nr 18.

2. Część działki wymienionej w ust. 1 o powierzchni 
349 m2 pochodzącą z nieruchomości zapisanej w KW 951 
włącza się do działki Nr 349/1, która w całości stanowić 
będzie jedną działkę budowlaną. >

3. Część działki wymienionej w ust. 1 o powierzchni 
247 m2 pochodzącą z nieruchomości zapisanej w KW 41027 
włącza się do działki Nr 333/1, która w. całości stanowić 
będzie drogę.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu Za­

rządowi Gospodarki Terenami w Łodzi.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnicy 
Zbigniew Błaszczak

Poz. 36

ZARZĄDZENIE NR 1/81 
NACZELNIKA GMINY W BROJCACH

z dnia 23 lutego 1981 r.
w sprawie odstąpienia od przejęcia na własność Skarbu 
Państwa terenów budowlanych na obszarze wsi Wola Rakowa

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszko­
dowania za przejęte tereny budowlane oraz zbywania dzia­
łek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 20, poz. 117), 
w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym oraz o zmia­
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91).

zarządzam:
§ 1. Odstąpić od przejęcia na własność Skarbu Państwa 

gruntów położonych we wsi Wola Rakowa gmina Brójce 
o powierzchni 52121 m2 uwidocznione na mapie sytuacyj­
nej zaewidencjonowanej w dniu 14.03.1980 r. za Nr 
198/11/158/80 w składnicy Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych w Łodzi jako działki:

Nr 371/1 o powierzchni 7227 m2 stanowiącej własność 
Ob. Katarzyny Jarzyna c. Wojciecha.

Nr 370/1 o powierzchni 1271 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Władysława i Władysławy małż. Lolo.

Nr 373/4/1 o powierzchni 2204 m2 stanowiącej własność 
Ob. Zofii Kuzik c. Wacława.

Nr 375/1 o powierzchni 1580 m2 stanowiącej własność 
Ob. Wacława Kazimierza Dubla s. Franciszka.

Nr 376/1 o powierzchni 1499 m2 stanowiącej własność 
Ob. Jana Dubla s. Franciszka.

Nr 377/1 o powierzchni 2520 m2 stanowiącej własność 
Ob. Czesława Woźnego s. Bolesława.

Nr 378/1 o powierzchni 3236 m2 stanowiącej własność 
Ob. Ob. Władysławy i Mariana małż. Huchler.

Nr 414 o powierzchni 4174 m2 stanowiącej własność Ob. 
Katarzyny. Polak c. Szczepana.

Nr 415/1 o powierzchni 11714 m2 stanowiącej własność 
Ob. Ignacego Dembowskiego s. Józefa.

Nr 416 o powierzchni 15081 m2 stanowiącej własność 
Ob. Bolesława Woźnego s. Adama.
Nr 664/2 o powierzchni 1615 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Apolonii i Jana małż. Gabara.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/80 Naczelnika Gminy 
w Brójcach z dnia 5 kwietnia 1980 r. w sprawie przejęcia 
na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych na 
obszarze wsi Wola Rakowa (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi Nr 7, poz. 43).

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Leszek Korzeniewski

Poz. 37

ZARZĄDZENIE NR 2/81 
NACZELNIKA GMINY W BRÓJCACH

z dnia 7 kwietnia 1981 r.
w sprawie odstąpienia od przejęcia na własność Skarbu Pań­
stwa terenów budowlanych na obszarze wsi Kurowice 

Rządowe
Na podstawie art. 8. ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970' r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) oraz rozpoprządzenia 
Rady Ministrów z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie od­
szkodowania za przejęte tereny budowlane oraz zbywania 
działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 20 
ipoz. 117), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 ma­
ja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym 
oraz zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 
poz. 91)

zarządzam:
§ 1. Odstąpić od przejęcia na własność Skarbu Państwa 

gruntów położonych we wsi Kurowice Rządowe gmina 
Brójce o powierzchni 0,51 ha uwidocznionych na mapie 
ewidencyjnej wsi Kurowice Rządowe jako działki:

Nr 1155 o powierzchni 0,26 ha stanowiącej własność Ob. 
Zenona Stawiany s. Andrzeja.

Nr 1156 o powierzchni 0,25 ha stanowiącej własność 
Ob. Hieronima Mielcarz s. Michała.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 7/78 Naczelnika Gminy 
w Brójcach z dnia 3 maja 1978 r. w sprawie przejęcia na 
własność Skarbu Państwa terenów budowlanych położo­
nych na obszarze wsi Kurowice Rządowe (Dz. Urz. Rady 
Narodowej Miasta Łodzi Nr 7, poz. 32).

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Leszek Korzeniewski



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZIStr. 10 Nr 4

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § U 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

n=PrjLnu^rata<rfroczna> on skorowidzem wynosi zł 150,- pólrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtemna ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza- K M
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 10

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu-
dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. tele­
fon 290-40. wewn. 608. WSiP Łódź Zam. 143/Co. Nakład 860 egz.


